
 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  1/25 
 

         

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL, 
ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN PERMANENTE, POR LA QUE SE 
APRUEBAN LOS LISTADOS DE LAS UNIDADES DE COMPETENCIA ACREDITADAS Y NO 
ACREDITADAS DE CADA PARTICIPANTE, EN RELACIÓN A LOS EXPEDIENTES QUE 
HAYAN FINALIZADO SU EVALUACIÓN ENTRE EL 16 DE MAYO Y EL 18 DE JUNIO DE 2025, 
EN EL PROCEDIMIENTO DE RECONOCIMIENTO, EVALUACIÓN, ACREDITACIÓN Y 
REGISTRO DE LAS COMPETENCIAS PROFESIONALES ADQUIRIDAS A TRAVÉS DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL O DE VÍAS NO FORMALES DE FORMACIÓN EN LA REGIÓN DE 
MURCIA (PREAR), EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y 
RESILIENCIA (PRTR). 
 
En virtud del artículo 9.5 de la Resolución de 18 de octubre de 2023 de la DIRECCIÓN GENERAL 

DE FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN 

PERMANENTE, donde se establece que la dirección general con competencias en materia de 

acreditación de competencias profesionales emitirá Resolución que contendrá la propuesta de 

certificación correspondiente para la acreditación de las unidades de competencia solicitadas por 

las personas candidatas en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y 

Registro (PREAR) ,y considerando las modificaciones efectuadas por el Real Decreto 659/2023, 

de 18 de julio, por el que se desarrolla la ordenación del Sistema de Formación Profesional.  

El artículo 185.2 del citado Real Decreto 659/2023, de 18 de julio, establece que: “El resultado 

de la evaluación de cada unidad de competencia se registrará expresado en términos de 

«demostrada» o «no demostrada»”. 

Sobre la base de los resultados de evaluación indicados por los evaluadores y, en su caso, por 
las Comisiones de Evaluación, en relación a aquellos expedientes que hayan finalizado su 
evaluación entre el 16 de mayo y el 18 de junio de 2025, una vez finalizado el plazo de 
reclamaciones y habiendo sido atendidas las reclamaciones, en su caso efectuadas, procede 
aprobar los listados de las unidades de competencia acreditadas, así como las no acreditadas. 

En su virtud, de conformidad con el artículo 19.1.b) del texto vigente de la Ley 7/2004, de 28 de 

diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad 

Autónoma de la Región de Murcia, y la competencia otorgada en el Decreto nº 181/2024, de 12 

de septiembre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Educación 

y Formación Profesional. 

RESUELVO 

PRIMERO. 

Aprobar el listado de las unidades de competencia acreditadas de cada participante, recogidas 

en el Anexo I, de acuerdo con los resultados de evaluación determinados por los evaluadores, o 

por las comisiones de evaluación en caso de reclamaciones, en relación a los expedientes que 

hayan finalizado su evaluación entre el 16 de mayo y el 18 de junio de 2025. 

SEGUNDO. 

Aprobar en el Anexo II el listado de las unidades de competencia no acreditadas de cada 

participante, de acuerdo con los resultados de evaluación determinados por los evaluadores, o 

por las comisiones de evaluación en caso de reclamaciones, en relación a los expedientes que 

hayan finalizado su evaluación entre el 16 de mayo y el 18 de junio de 2025. QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  2/25 
 

         

TERCERO 

Aprobar en el Anexo III el listado de las personas candidatas que han desistido o han sido 
excluidas del procedimiento de acreditación de las competencias profesionales, entre 16 de mayo 
y el 18 de junio de 2025 

 

CUARTO 

Expedir la acreditación de cada una de las unidades de competencia en las que la persona 
candidata ha demostrado su competencia profesional, de acuerdo al artículo 186.1.a del Real 
Decreto 659/2023, de 18 de julio, por el que se establece en su anexo XVIII el modelo de 
acreditación. 

 

QUINTO 

Registrar las acreditaciones en el registro estatal correspondiente, conforme al artículo 186.2 del 
Real Decreto 659/2023, de 18 de julio. 

 

SEXTO 

Las actuaciones del procedimiento PREAR están financiadas por el Ministerio de Educación, 
Formación Profesional y Deportes, y por la Unión Europea-NextGenerationEU, en el Marco del 
Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia (PRTR), Componente 20 “Plan Estratégico 
de Impulso de la Formación Profesional, del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia 
(PRTR) elaborado por el Gobierno de España". 

 

SÉPTIMO 

La presente resolución se expondrá en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y 
Formación Profesional, disponible en el enlace http://www.educarm.es/informacion-ciudadano. 
Asimismo, y a efectos meramente informativos, se publicará en la web del ICUAM, 
https://www.icuam.es. 

 

OCTAVO 

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso de alzada, ante la persona titular de la Consejería con competencias en materia de 
educación, en el plazo de un mes desde su publicación, de conformidad con los artículos 121 y 
122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

 

En Murcia, a la fecha de la firma electrónica recogida al margen 

Director General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación 

Permanente 

 

Luis Quiñonero Ruiz 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0

https://www.icuam.es/


 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  3/25 
 

         

ANEXO I 

LISTADO DE PERSONAS CON LAS UNIDADES DE COMPETENCIA ACREDITADAS  

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

1 2737 ***0861** ABADIA LOPEZ RICARDO 

UC0272_2  

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 

2 2878 ***9849** ABELLAN GARCIA MARIA FUENSANTA 

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0981_2 

3 2329 ***9849** ABELLAN GARCIA MARIA FUENSANTA 
UC0231_3  

UC0232_3 

4 2426 ***9849** ABELLAN GARCIA MARIA FUENSANTA 
UC0238_3  

UC0987_3 

5 1250 ***1644** ABELLAN SANCHEZ RAFAEL ALBERTO 

UC0803_3  

UC0804_3  

UC0805_3  

UC0806_3 

6 696 ***4699** AGUILAR ORTIZ MERCEDES 

UC0972_1  

UC0996_1  

UC1087_1 

7 2019 ***0752** ALBERRUCHE PELLITERO YOLANDA 

UC1585_3  

UC1586_3  

UC1587_3  

UC1588_3  

UC1589_3  

UC1590_3 

8 2478 ***6398** ALCALA GONZALEZ JOAQUIN HIGINIO 

UC0171_2  

UC0172_2  

UC0173_1 

9 2787 ***6398** ALCALA GONZALEZ JOAQUIN HIGINIO 

UC0160_2  

UC0161_2  

UC0162_1 

10 2219 ***6398** ALCALA GONZALEZ JOAQUIN HIGINIO 
UC1370_3  

UC1371_3 

11 2836 ***8794** ALCÁNTARA MARÍN PATRICIO 

UC0134_3  

UC0135_3  

UC0137_3 

12 1666 ***4289** ALCARAZ GARCIA JOSE DAVID 

UC0269_2  

UC0272_2  

UC1082_2  

UC1083_2 

13 3401 ***8617** ALMAGRO MORENO JUAN 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

14 1535 ***4640** ANDRADE BARRIOS PATRICIA UC2261_2 

15 973 ***9362** ANDRES NAVARRO OSCAR 

UC2340_2  

UC2341_2  

UC2342_2  

UC2343_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  4/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

UC2344_2  

UC2345_2 

16 2781 ***1353** ANGULO GONZALEZ ROSARIO 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

17 2297 ***9808** ARCE PASTOR MARIO 

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 

18 2845 ***7073** AROCA MORENO NURIA UC0979_2 

19 2933 ***6634** ARRANZ MATE RUBEN 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

20 2237 ***8977** ARROUH   ISMAIL 

UC0517_1  

UC0518_1  

UC0519_1 

21 2088 ***1642** ASUNCIÓN SERRANO JOSÉ BORJA 
UC0130_2  

UC0131_2 

22 3140 ***5282** ATENCIA SÁNCHEZ LUIS MANUEL 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

23 1985 ***3008** AYUSO FERNANDEZ JUAN CARLOS 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2522_2 

24 2800 ***7532** BAÑÓN IBÁÑEZ VÍCTOR 

UC0171_2  

UC0172_2  

UC0173_1 

25 2729 ***7532** BAÑÓN IBÁÑEZ VÍCTOR 

UC0166_2  

UC0167_1  

UC0168_2 

26 2516 ***9759** BARCI MOLINA JUAN JOSE UC1464_2 

27 2751 ***4527** BARQUERO PEÑALVER CAYETANO 

UC0134_3  

UC0135_3  

UC0136_3  

UC0137_3 

28 3073 ***3306** BASSONS GOMEZ ELENA 
UC0975_2  

UC9998_2 

29 3156 ***5431** BORREGO LOPEZ CARLOS 

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

30 1906 ***3506** BUDELMAN GOMEZ LILIAN 

UC0272_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2 

31 2643 ***4839** BUELTA TABLADO JOSE LUIS 
UC0272_2  

UC1967_3  

UC1968_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  5/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

UC1969_3  

UC1970_2 

32 2317 ***4839** BUELTA TABLADO JOSE LUIS 

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

33 2468 ***2274** CABRERA SANTAMARIA FRANCISCO JAVIER 

UC0233_2  

UC0498_3  

UC0499_3  

UC0500_3 

34 2402 ***4942** CALVO AHN MANUEL 
UC0719_2  

UC1080_2 

35 2780 ***6785** CAPILLA CERDAN JOSE JUAN 

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

36 2121 ***3965** CARAMAZANA CARAMAZANA LETICIA 

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0982_3  

UC0986_3  

UC0987_3  

UC0988_3 

37 3142 ***0135** CARDENAS RODRIGUEZ JOSE MANUEL 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

38 1783 ***2688** CARO OLIVER MARIA DOLORES 

UC2347_1  

UC2355_1  

UC2356_2 

39 2041 ***0871** CEREZUELA TORRES MIGUEL 

UC0073_2  

UC0074_2  

UC2519_2 

40 2367 ***5511** CERVANTES MERCADER MARIA LORENA UC0979_2 

41 2865 ***0253** CERVANTES SANCHEZ JOSE ANTONIO 

UC1751_3  

UC1752_3  

UC1753_3  

UC1754_3  

UC1755_3 

42 2148 ***1979** CLARES CANOVAS ANA 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC0979_2 

43 3194 ***2021** COBARRO GOMEZ SILVIA 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3  

UC2689_3 

44 2475 ***1895** CORBALAN PEREZ PEDRO LUIS 

UC2327_2  

UC2678_2  

UC2679_2  

UC2680_2 

45 2898 ***4860** COSTA MARTINEZ PABLO UC0272_2  

UC0273_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  6/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

UC0274_3  

UC0275_3 

46 2849 ***8341** CUADRADO CASAÑA AMPARO 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

47 2553 ***5749** CUADRADO DIAZ ISABEL MARIA 

UC0061_3  

UC0062_3  

UC0063_3  

UC1260_3 

48 2683 ***5749** CUADRADO DIAZ ISABEL MARIA 

UC0065_2  

UC0352_2  

UC0580_3  

UC0581_3  

UC2670_3  

UC2671_3 

49 2052 ***0117** CUENCA LOPEZ ADRIAN 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

50 2081 ***9968** DE GEA PEREZ JOSE MARIA 

UC0259_2  

UC0260_2  

UC0261_2  

UC0262_2  

UC0711_2 

51 2388 ***1532** DE PABLO GARCIA LUIS MIGUEL 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3  

UC2689_3 

52 2586 ***5469** DELGADO CENTENO JIMMY FRANCISCO 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

53 2039 ***2117** DELGADO LAMAS JOSE DAVID 
UC2518_2     
UC2519_2  
 UC2522_2 

 

54 1561 ***0339** DIAZ GARCIA-LONGORIA GLORIA 

UC0803_3  

UC0804_3  

UC0805_3  

UC0806_3 

55 2410 ***9036** DIAZ RUBIO MARIA JOSEFA 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

56 1100 ***5472** DOLERA GOMARIZ FERNANDO 
UC1313_1  

UC1314_1 

57 2186 ***1656** DONET FLORES SONIA 

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

58 1352 ***2337** DURAN SANCHEZ JOSE LUIS UC0803_3  

UC0804_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  7/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

UC0805_3  

UC0806_3 

59 2390 ***1221** EL KHADRI EMBARK HICHAM 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

60 2907 ***1664** EQUISE SARMIENTO LORENA ELIZABETH UC1018_2 

61 2072 ***4820** FENOLL GÓMEZ FRANCISCO JAVIER 

UC0627_2  

UC0628_2  

UC2408_2 

62 1900 ***3343** FERNANDEZ CUEVAS LUCIA 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

63 1247 ***1333** FERNANDEZ DIAZ MANUEL 

UC0803_3  

UC0804_3  

UC0805_3  

UC0806_3 

64 2936 ***4676** FERNANDEZ RODRIGUEZ ANGEL 

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

65 2302 ***7534** FERNANDEZ SALAZAR ANTONIO EMILIO 

UC0696_3  

UC0697_3  

UC0698_3  

UC0699_3 

66 2526 ***9526** FORNET MONERRIS ROCIO 
UC0976_2  

UC0980_2 

67 2776 ***1434** FORTIS CLIMENT RAFAEL 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3  

UC2689_3 

68 2336 ***9933** FRANCO JIMENO ALEJANDRO 

UC0134_3  

UC0135_3  

UC0136_3  

UC0137_3 

69 2340 ***9933** FRANCO JIMENO ALEJANDRO 

UC0138_3  

UC0139_3  

UC0140_3 

70 2944 ***8762** FUSTER BATALLER IVÁN UC2522_2 

71 2884 ***8577** GAMIZ CERVERA MARCELINO 

UC1751_3  

UC1752_3  

UC1753_3  

UC1754_3  

UC1755_3 

72 2871 ***4190** GARCIA CARRILLO ROSA MARIA 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  8/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

73 2578 ***3897** GARCIA GARCIA ALEJANDRO 

UC0045_2  

UC0046_2  

UC0047_2 

74 2998 ***4609** GARCIA GONZALEZ MARTA 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3  

UC2689_3 

75 1383 ***6447** GARCIA LOPEZ JOSE ANTONIO 

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 

76 2105 ***7169** GARCIA MILLAN ISABEL 

UC0272_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2 

77 2563 ***3002** GARCIA PALAZON JUAN ANTONIO 

UC0432_1  

UC1325_1  

UC1326_1 

78 2732 ***8118** GARCIA PEREZ JOSE ANTONIO 

UC0221_2  

UC0222_2  

UC0233_2 

79 3135 ***9298** GARCIA SANTAMARIA SILVIA 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

80 1970 ***0683** GARCÍA VILLAR ISIDORO 

UC2340_2  

UC2341_2  

UC2342_2  

UC2343_2  

UC2344_2  

UC2345_2 

81 2714 ***0612** GIMENEZ MENDEZ CRISTINA 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

82 2180 ***5312** GOMEZ BASTIDA ALEJANDRA 

UC0432_1  

UC1325_1  

UC1326_1 

83 2611 ***0719** GÓMEZ GONZALEZ JONATAN 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

84 1781 ***5917** GONZALEZ GUERRAS GLORIA 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

85 3019 ***0501** GONZALEZ PALMA CARMEN UC0246_3 

86 1810 ***7348** GONZALEZ PARRA ANA ISABEL 

UC2347_1  

UC2355_1  

UC2356_2 

87 2106 ***4986** GUERRERO VALLEJO PEDRO UC0273_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  9/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

88 2744 ***6874** GUIRAO GOMEZ JUAN MANUEL 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3 

89 2277 ***1135** GUIRAO LUCAS MARIA DEL CARMEN 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0975_2  

UC0976_2  

UC0978_2 

90 2166 ***0772** GUTIERREZ DELGADO ALEJANDRO 

UC0361_2  

UC2288_2  

UC2289_2  

UC2290_2  

UC2291_2 

91 2928 ***5268** GUTIERREZ MARTINEZ SERGIO 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

92 2295 ***3656** HANS SIRIA ANGEL LUIS 

UC0219_2  

UC0221_2  

UC0222_2 

93 2808 ***3656** HANS SIRIA ANGEL LUIS 
UC0953_2  

UC0954_2 

94 2915 ***1021** HERNANDEZ GARRE DOLORES 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2522_2 

95 2239 ***3048** HERNANDEZ MIRETE JOSE ENRIQUE 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3  

UC2689_3 

96 2025 ***7378** HERRERO LOPEZ TOMAS 

UC0237_3  

UC0238_3  

UC0987_3 

97 2634 ***3539** HIDALGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 

98 1968 ***2353** HIDALGO IVARS FRANCISCO 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3  

UC2689_3 

99 2623 ***7068** HIDALGO SANCHEZ CATALINA 

UC0059_1  

UC0060_1  

UC2581_1  

UC2582_1 

100 2658 ***0639** IMBERNON AGUILAR MARIA BELEN 
UC1261_3  

UC1262_3 

101 2464 ***0929** IMBERNÓN PASTOR ANA MARÍA 
UC1261_3  

UC1262_3 

102 2885 ***1721** IZQUIERDO CONESA JESUS UC0272_2  

UC0273_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  10/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

UC0274_3  

UC0275_3 

103 2777 ***4492** IZQUIERDO ROA MARIA AURORA 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3  

UC2689_3 

104 1068 ***4952** JIMENEZ CHICANO JOSE 
UC1313_1  

UC1314_1 

105 1895 ***2860** JIMENEZ VALERO MARIA MAR 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

106 2851 ***7297** JODAR MECA MARIA ELISA 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

107 2190 ***4631** KRASIMIROVA   DIMITROVA ANTONIYA 
UC0975_2  

UC0978_2 

108 2657 ***1075** LAZARO VARGAS JOAN 
UC0969_1  

UC0970_1 

109 2839 ***1075** LAZARO VARGAS JOAN 
UC0982_3  

UC0986_3 

110 2224 ***1075** LAZARO VARGAS JOAN 
UC0975_2  

UC0978_2 

111 1067 ***6362** LENTISCO TORRES EMILIO 

UC0525_2  

UC0526_2  

UC0531_2  

UC0532_2 

112 2245 ***9079** LOPEZ GALVEZ SILVIA 

UC0348_2  

UC0793_3  

UC0794_3  

UC0795_3  

UC2685_2 

113 2339 ***8950** LOPEZ GARCIA CARMEN 

UC0789_3  

UC0791_3  

UC0792_3 

114 2974 ***6688** LOPEZ SANDOVAL MIGUEL ANGEL 

UC0361_2  

UC2288_2  

UC2289_2  

UC2290_2  

UC2291_2 

115 2358 ***2070** LORCA FERNÁNDEZ GREGORIO 

UC0105_3  

UC0106_3  

UC0107_3 

116 2437 ***6707** LORCA MARTINEZ EDUARDO UC0048_2 

117 2315 ***5667** LORENZO CABALLERO PEDRO 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  11/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

UC1446_3  

UC2689_3 

118 2476 ***4040** LUNA PEREZ MARIA ISABEL 

UC0352_2  

UC1261_3  

UC1262_3 

119 2964 ***3994** LUNA RICO JOSE JUAN 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

120 2420 ***9949** LUQUIN URMENETA ALVARO 

UC0361_2  

UC2288_2  

UC2289_2  

UC2290_2  

UC2291_2 

121 1980 ***6919** MAGRO FRAILE CARLOS MIGUEL 
UC2591_2  

UC2593_2 

122 2422 ***8674** MANUEL GUERRERO MARIA FUENSANTA 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3 

123 2825 ***1330** MARQUES MARTINEZ JORGE 

UC0233_2  

UC0973_1  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0981_2 

124 2135 ***1330** MARQUES MARTINEZ JORGE 

UC0969_1  

UC0970_1  

UC0971_1 

125 2710 ***1330** MARQUES MARTINEZ JORGE UC0974_1 

126 2675 ***0789** MARTINEZ ALONSO MARIA SANDRA 
UC0257_1  

UC0258_1 

127 1984 ***9096** MARTINEZ DIAZ ANTONIO 

UC1275_3  

UC1276_3  

UC1277_3 

128 2584 ***4245** MARTINEZ GARCIA INMACULADA CONCEPCION 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

129 3062 ***0830** MARTINEZ GIMENEZ JOAQUIN 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0272_2 

130 1016 ***4768** MARTINEZ MARTINEZ JOSE EDUARDO 
UC1313_1  

UC1314_1 

131 1006 ***4861** MARTINEZ MESEGUER TELESFORO 
UC1313_1  

UC1314_1 

132 1916 ***8568** MARTINEZ MORENO ANTONIA 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

133 1475 ***6406** MARTINEZ PENAS MARIA DE LAS MERCEDES UC0803_3  

UC0804_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  12/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

UC0805_3  

UC0806_3 

134 2207 ***1662** MARTÍNEZ HERNANDEZ DAVID 

UC0484_3  

UC0485_3  

UC0486_3 

135 2927 ***6319** MEDIAVILLA MEDINA SANTIAGO 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

136 1319 ***2432** MELENCHON ABELLAN JOSE TOMAS 

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 

137 2959 ***6571** MERINO PEREZ JORGE SATURIO UC0137_3 

138 2271 ***7685** MESSINA STOFFEL ROCÍO PAOLA 

UC0252_3  

UC0253_3  

UC0254_3 

139 2638 ***5319** MILANES MOLINA PILAR 

UC1741_2  

UC2016_3  

UC2017_3  

UC2018_3  

UC2019_3  

UC2020_3  

UC2021_3 

140 2187 ***7092** MILIAN MONTES RAYMUNDO ALFONSO 

UC0219_2  

UC0953_2  

UC0954_2 

141 1886 ***1465** MIÑARRO FERNANDEZ MARIA 

UC2347_1  

UC2355_1  

UC2356_2 

142 2016 ***4967** MIÑARRO GARCIA MARIA DEL PILAR 

UC0233_2  

UC1783_3  

UC1784_3  

UC1785_2  

UC1786_3  

UC1787_3 

143 2394 ***6323** MIRALLES ABAD LORENA 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

144 2716 ***0342** MOLINA NAVARRO CARMEN 

UC0803_3  

UC0804_3  

UC0805_3  

UC0806_3 

145 2918 ***8524** MOLINA NEREO SALVADOR 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

146 2900 ***3074** MONGELOS AGUIRRE CRISTINA 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3 

147 3193 ***6762** MONTENEGRO PEREZ JOSE FRANCISCO 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  13/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

UC1446_3  

UC2689_3 

148 3006 ***2434** MORENO ARISPON DANIEL 

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 

149 2204 ***3776** MORENO ESCRIBANO ANTONIO 
UC1965_2  

UC1966_2 

150 2411 ***1596** MORENO MELERO MARCO ANTONIO 

UC1448_3  

UC1449_3  

UC1450_3  

UC1451_3  

UC1452_3 

151 2109 ***8060** MORILLAS PERNIAS PEDRO MIGUEL 

UC1468_2  

UC1469_2  

UC1470_2  

UC1471_2 

152 1715 ***2493** MOYA GUILLEN CLEMENTA 

UC2347_1  

UC2355_1  

UC2356_2 

153 1998 ***5678** MOYA MADRID JERONIMO 

UC0007_3  

UC0008_3  

UC0009_3 

154 2282 ***2391** MOYA VERGARA MARIA DEL MAR 

UC0233_2  

UC0237_3  

UC0238_3 

155 2199 ***6216** MUÑOZ LOPEZ MARIA CARMEN 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

156 3066 ***3992** MUÑOZ SANCHEZ MARIA ISABEL 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

157 3263 ***6345** NARANJO CLAVIJO JOSE 
UC0976_2  

UC9998_2 

158 2198 ***3793** NAVARRO PUCHE FRANCISCO JAVIER 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3 

159 1871 ***2823** NAVARRO SANCHEZ FRANCISCA JAVIERA 

UC2347_1  

UC2355_1  

UC2356_2 

160 1519 ***3127** NAVARRO SEQUERO ANA 

UC0803_3  

UC0804_3  

UC0805_3  

UC0806_3 

161 1642 ***4257** NEMESIO PASCUAL LEOPOLDO 

UC0696_3  

UC0697_3  

UC0698_3  

UC0699_3 

162 3001 ***2937** NICOLAS MANZANERA ANTONIA UC1967_3  

UC1968_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  14/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

UC1969_3  

UC1970_2 

163 2960 ***5444** NICOLAS RUIZ JUAN JOSE 

UC0348_2  

UC0793_3  

UC0794_3  

UC0795_3  

UC2685_2  

UC2686_2 

164 1192 ***4747** OLIVA TERUEL FELIX 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

165 2484 ***1369** OLIVARES MARTINEZ BEATRIZ 

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 

166 3021 ***1497** ORTEGA CANO JOSE LUIS 

UC1005_3  

UC1014_3  

UC1015_2 

167 3060 ***6848** PACHURI VACA JUANITA 

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2  

UC2262_2 

168 2829 ***6970** PALAO HERNANDEZ JOSEFA 

UC1030_3  

UC1031_3  

UC1032_3 

169 1949 ***5775** PALLARES MARTINEZ MAXIMO 

UC1461_2  

UC1462_2  

UC1463_2  

UC1465_2 

170 3198 ***3555** PASTOR GOMEZ JOSE 

UC0137_3  

UC0138_3  

UC0139_3  

UC0140_3 

171 2891 ***9845** PEREÑA BERNAL CARMEN 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3  

UC2689_3 

172 963 ***6079** PEREZ LOPEZ ANDRES 

UC0076_2  

UC0077_2  

UC2305_2  

UC2519_2 

173 2046 ***7820** PEREZ MORA NOELIA ISABEL 

UC0063_3  

UC0790_3  

UC0796_3  

UC0797_3  

UC0798_3 

174 2382 ***7820** PEREZ MORA NOELIA ISABEL 

UC0352_2  

UC0580_3  

UC0581_3 

175 2989 ***7820** PEREZ MORA NOELIA ISABEL UC0356_2  

UC0357_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  15/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

UC0358_2  

UC0359_2 

176 3136 ***7155** PEREZ PEREZ JOSE MIGUEL 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

177 3025 ***2375** PEREZ VAZQUEZ JOSE 

UC1751_3  

UC1752_3  

UC1753_3  

UC1754_3  

UC1755_3 

178 2559 ***0509** PEREZ YAGÜES ANTONIO FRANCISCO 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3 

179 2992 ***1451** PÉREZ GARCÍA ANTONIA 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3  

UC2689_3 

180 2272 ***4357** PÉREZ MORENO MARIA SALIMA UC2522_2 

181 2225 ***5200** PEREZ-ESTRADA LIMA ESTEBAN 

UC0001_3  

UC0002_3  

UC0003_3 

182 2332 ***1428** PIQUERAS CONTRERAS MARIA ESTHER 

UC0982_3  

UC0983_3  

UC0986_3  

UC9996_2 

183 2792 ***9846** PLOKHOTNYUK   MARYNA 

UC0065_2  

UC0352_2  

UC0354_2  

UC0355_2  

UC2297_2 

184 2890 ***6263** PORTUGAL LORENZO IVAN 

UC0799_3  

UC0800_3  

UC0801_3  

UC0802_3 

185 3023 ***4765** PROL HERNANDEZ ELDA 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

186 2384 ***5150** PULIDO ARANDA EVA REMEDIOS 

UC1783_3  

UC1784_3  

UC1785_2  

UC1786_3  

UC1787_3 

187 2846 ***5185** RABASCO LOPEZ RUBEN 

UC0272_2  

UC0273_3  

UC0274_3  

UC0275_3 

188 2401 ***6376** RAMIRO BENAVIDES MARIA BELEN 

UC0979_2  

UC0980_2  

UC0981_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  16/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

189 3030 ***7811** REY FERNANDEZ ALBERTO 
UC1967_3  

UC1968_3 

190 2589 ***4206** RIVERA LÓPEZ PEDRO 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

191 2179 ***1344** RIVERO MARTIN FRANCISCO JESUS 

UC0076_2  

UC0077_2  

UC2305_2 

192 2614 ***6517** RODRIGUEZ DE LOS SANTOS MANUEL 

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 

193 2795 ***5877** RODRIGUEZ EGEA JUAN 

UC1139_2  

UC1140_2  

UC1141_2 

194 3037 ***2783** RODRIGUEZ FERNANDEZ ANTONIO 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

195 1828 ***8445** RODRIGUEZ MARTINEZ AGUSTINA 

UC0065_2  

UC0352_2  

UC0354_2  

UC0355_2  

UC2297_2 

196 2155 ***9670** RODRIGUEZ PEREZ JOSE ANTONIO 

UC0849_2  

UC0850_2  

UC0851_2  

UC0852_2 

197 1283 ***1615** RODRIGUEZ SALAR PEDRO 

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 

198 2752 ***2917** RODRÍGUEZ GARCÍA JUAN JOSÉ 

UC0361_2  

UC2288_2  

UC2289_2  

UC2290_2  

UC2291_2 

199 938 ***5303** ROS ASIS MARIA DEL CARMEN UC1313_1 

200 2947 ***4119** RUBIO LOPEZ ANTONIO UC0048_2 

201 1367 ***1291** RUBIRA SERRANO MIGUEL ANGEL 

UC2518_2  

UC2519_2  

UC2522_2 

202 2912 ***1796** RUIZ PEREZ RAFAEL ALBERTO 

UC0484_3  

UC0485_3  

UC0486_3 

203 2768 ***5058** SAL AGÜERO PAULA 
UC0793_3  

UC0794_3 

204 2357 ***1948** SALGADO GUARDIOLA ANA ROCÍO 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  17/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

205 2641 ***5231** SANCHEZ AYALA VICTOR FRANCISCO UC0134_3 

206 2071 ***7126** SANCHEZ BERNAL FERMIN 
UC2288_2  

UC2289_2 

207 2588 ***0930** SANCHEZ CAMPOS JOSE MANUEL 

UC0272_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

208 3481 ***0930** SANCHEZ CAMPOS JOSE MANUEL UC1964_2 

209 2575 ***2521** SANCHEZ GARCIA PEDRO UC0137_3 

210 2223 ***5492** SANCHEZ GIRONA JOSE ANTONIO 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

211 2894 ***0042** SANCHEZ MASA ALBERTO 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

212 2615 ***8037** SANCHEZ MESEGUER ALEJANDRO 

UC1442_3  

UC1443_3  

UC1444_3  

UC1445_3  

UC1446_3  

UC2689_3 

213 2696 ***4376** SANCHEZ MIRAS MANUEL UC0272_2 

214 1835 ***2450** SANCHEZ PEREZ MANUEL ALEJANDRO 
UC0801_3  

UC0802_3 

215 2175 ***2031** SANCHEZ PEREZ MARIA ESTHER 
UC1261_3  

UC1262_3 

216 3045 ***3584** SANCHEZ RABAL RAMON 

UC0132_2  

UC0133_2  

UC0626_2 

217 2864 ***3584** SANCHEZ RABAL RAMON UC0124_2 

218 2536 ***5412** SANCHEZ RUBIO LAURA 

UC0272_2  

UC0719_2  

UC1079_2  

UC1080_2  

UC1081_2 

219 2241 ***0743** SANCHEZ RUIZ ANTONIO 

UC1751_3  

UC1752_3  

UC1753_3  

UC1754_3  

UC1755_3 

220 1187 ***1694** SANCHEZ SANCHEZ JUAN MANUEL UC2519_2 

221 1262 ***0077** SANCHEZ VALERA GEMA 

UC0803_3  

UC0804_3  

UC0805_3  

UC0806_3 

222 3138 ***4937** SANTOS SEIJAS ANDRES 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  18/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

223 2409 ***9246** SARABIA GARCIA ANGELICA 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

224 2114 ***8802** SEGURA GARRE DOMINGO 

UC0138_3  

UC0139_3  

UC0140_3 

225 2252 ***6610** SORIA MARTINEZ MARIA JOSE 

UC2168_3  

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3  

UC9999_3 

226 2321 ***6908** TABLADO VARELA LUIS 

UC0272_2  

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 

227 2129 ***1142** TORRENTE GARCIA NURIA 

UC0272_2  

UC1964_2  

UC1965_2  

UC1966_2 

228 2189 ***8006** TORRES GARCIA CRISTINA MARIA 

UC0348_2  

UC0793_3  

UC0794_3  

UC0795_3  

UC2685_2  

UC2686_2 

229 1963 ***9866** TRAPERO GARCIA AGURDA 

UC2347_1  

UC2355_1  

UC2356_2 

230 1986 ***2824** TROYA MIGUEZ JORGE LUIS 

UC2169_3  

UC2170_3  

UC2171_3 

231 2170 ***2824** TROYA MIGUEZ JORGE LUIS UC2519_2 

232 2495 ***0658** TRUJILLO CLAVIJO JHONATAN JAVIER 

UC2374_2  

UC2375_2  

UC2376_2 

233 1881 ***8751** TUDELA SANCHEZ SUSANA 

UC0973_1  

UC0975_2  

UC0976_2  

UC0978_2  

UC9998_2 

234 3040 ***0495** UREÑA BROSE JUAN ANTONIO 

UC1871_3  

UC1872_3  

UC1873_3 

235 2489 ***8269** VERA RAYA JOSEFA 

UC0969_1  

UC0970_1  

UC0971_1 

236 2969 ***7636** VERGARA USEA GINES 

UC0272_2  

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  19/25 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia 
Demostradas 

237 1971 ***1665** VICENTE GARCÍA PEDRO ÁNGEL 

UC2340_2  

UC2341_2  

UC2342_2  

UC2343_2  

UC2344_2  

UC2345_2 

238 2619 ***1313** VIVANCOS MARTINEZ JOSE LUIS 

UC0272_2  

UC1967_3  

UC1968_3  

UC1969_3  

UC1970_2 

239 1897 ***0928** VIVANCOS RUIZ ANTONIO 
UC0274_3  

UC0275_3 

240 2673 ***1217** VIZCAYA MOYANO JUAN 

UC0080_2  

UC0081_2  

UC0082_2  

UC0272_2 

241 1436 ***0994** YELO VALERO NESTOR DAVID 

UC0803_3  

UC0804_3  

UC0805_3  

UC0806_3 

242 3007 ***6813** YUSTE ROJAS FRANCISCA 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

243 2544 ***4225** ZARUMA PILLAGA MARIA TRANSITO 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

 

  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  20/25 
 

         

ANEXO II 

LISTADO DE PERSONAS CON LAS UNIDADES DE COMPETENCIA NO ACREDITADAS  

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
Unidades de 
Competencia  

No Demostradas 

1 2426 ***9849** ABELLAN GARCIA MARIA FUENSANTA UC0237_3 

2 696 ***4699** AGUILAR ORTIZ MERCEDES UC1088_1 

3 2219 ***6398** ALCALA GONZALEZ JOAQUIN HIGINIO UC1369_3 

4 2836 ***8794** ALCÁNTARA MARÍN PATRICIO UC0136_3 

5 2780 ***6785** CAPILLA CERDAN JOSE JUAN UC0272_2 

6 2367 ***5511** CERVANTES MERCADER MARIA LORENA 
UC0980_2  

UC0981_2 

7 2148 ***1979** CLARES CANOVAS ANA 
UC0980_2  

UC0981_2 

8 1383 ***6447** GARCIA LOPEZ JOSE ANTONIO UC0272_2 

9 2106 ***4986** GUERRERO VALLEJO PEDRO 

UC0272_2  

UC0274_3  

UC0275_3 

10 2277 ***1135** GUIRAO LUCAS MARIA DEL CARMEN UC9998_2 

11 2956 ***1309** IBAÑEZ TORNEL RUBEN 

UC2340_2  

UC2341_2  

UC2342_2  

UC2343_2  

UC2344_2  

UC2345_2 

12 2190 ***4631** KRASIMIROVA   DIMITROVA ANTONIYA UC0976_2 

13 2839 ***1075** LAZARO VARGAS JOAN 
UC0980_2  

UC0988_3 

14 1980 ***6919** MAGRO FRAILE CARLOS MIGUEL UC2592_2 

15 3062 ***0830** MARTINEZ GIMENEZ JOAQUIN UC0082_2 

16 2959 ***6571** MERINO PEREZ JORGE SATURIO 

UC0138_3  

UC0139_3  

UC0140_3 

17 1998 ***5678** MOYA MADRID JERONIMO UC0727_3 

18 2720 ***4392** MUSTEATA   CLAUDIA ALEXANDRA 

UC0272_2  

UC1018_2  

UC2259_2  

UC2260_2  

UC2261_2 

19 3060 ***6848** PACHURI VACA JUANITA UC0272_2 

20 938 ***5303** ROS ASIS MARIA DEL CARMEN UC1314_1 

21 2641 ***5231** SANCHEZ AYALA VICTOR FRANCISCO 
UC0135_3  

UC0136_3 

22 2575 ***2521** SANCHEZ GARCIA PEDRO 

UC0138_3  

UC0139_3  

UC0140_3  

UC2792_3  

UC2793_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  21/25 
 

         

 

  

23 1835 ***2450** SANCHEZ PEREZ MANUEL ALEJANDRO 
UC0799_3  

UC0800_3 

24 2864 ***3584** SANCHEZ RABAL RAMON 
UC0125_2  

UC0126_2 

25 1187 ***1694** SANCHEZ SANCHEZ JUAN MANUEL 

UC2518_2  

UC2591_2  

UC2592_2  

UC2593_2 

26 1881 ***8751** TUDELA SANCHEZ SUSANA UC0233_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  22/25 
 

         

ANEXO III 

LISTADO DE PERSONAS QUE HAN DESISTIDO O HAN SIDO EXCLUIDAS DEL 

PROCEDIMIENTO PREAR 

Nº Nº Expediente 
DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Cualificación 
profesional 

1 2408 ***1582** ABAKHANE   JAMAL AGA163_1 

2 2569 ***4981** ACHBOURA   KHALIL AGA163_1 

3 2695 ***4431** ADDADI   MOHAMMED HOT092_1 

4 2452 ***9096** AIT ZAINA   BADR COM411_1 

5 2924 ***9385** AL BOUTAIEBI   FARID SSC319_1 

6 1157 ***0313** ALCOLEA GARCIA JESUS SEA406_1 

7 2529 ***9201** ANBI   ALAA - EDDINE AGA163_1 

8 3118 ***9948** ANDREU GARCIA MARIA JOSEFA IMP119_2 

9 2789 ***1921** ARABI   HASSANE AGA163_1 

10 3031 ***2220** AYALA ALCARAZ RAUL ELE257_2 

11 3002 ***4560** AYALA ROMERO DAVID IMA041_2 

12 2314 ***4558** BAXENDEN   ROBERT MALCOLM SEA757_2 

13 2653 ***7043** BELAHOUACHI   MOHAMMED AGA163_1 

14 2914 ***1872** BELKASSMI   HAMID HOT092_1 

15 2222 ***9487** BELTRAN CARRION VICTOR MANUEL ADG545_3 

16 2560 ***9487** BELTRAN CARRION VICTOR MANUEL ADG082_3 

17 3366 ***9487** BELTRAN CARRION VICTOR MANUEL ADG310_3 

18 2485 ***8543** BONET MIÑANA ENRIQUE JULIO SEA492_2 

19 3004 ***8543** BONET MIÑANA ENRIQUE JULIO SEA757_2 

20 2870 ***6300** BOURASS   ABDELHAMID AGA163_1 

21 2444 ***5511** CERVANTES MERCADER MARIA LORENA ADG305_1 

22 2371 ***9329** CHAFYQ   KHALID AGA163_1 

23 2345 ***2760** CHARIF   JAOUAD AGA163_1 

24 2554 ***9422** CLEMENTE CARRASCO ANTONIO JOSE SEA536_3 

25 1902 ***0248** CUENCA FERNANDEZ JOSE ANTONIO ARG514_3 

26 3081 ***4002** DEL CERRO BELTRAN FRANCISCA AFD097_3 

27 3510 ***6872** DOMINGUEZ GARCIA JOSE ANGEL SEA029_2 

28 2429 ***8915** DOUMI   RADOUANE AGA163_1 

29 2793 ***4045** ED DAOUI   MOHAMMED AGA163_1 

30 2686 ***3629** EL AHMAR   ABDELJALIL AGA163_1 

31 2656 ***9338** EL ALAOUI   ISSAM AGA163_1 

32 2765 ***4389** EL ALWANY   MOHAMED AGA163_1 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  23/25 
 

         

Nº Nº Expediente 
DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Cualificación 
profesional 

33 2528 ***7995** EL BOURDONI   AMAL AGA163_1 

34 2741 ***7313** EL HAMMAOUI   SANA AGA163_1 

35 2306 ***9229** EL MARAOUI   BADRE COM411_1 

36 2240 ***3423** EL MONIM   MOHAMMED AGA163_1 

37 2791 ***0909** EL OUAFI   MOUSSA AGA163_1 

38 2344 ***3213** EL OUARDIGHI   RACHID AGA163_1 

39 2248 ***6925** ELHOURARI   NASSIF AGA163_1 

40 2828 ***2282** ELKHARRAZ   YOUSSEF AGA163_1 

41 2837 ***2666** ELMALKI   ABDESSAMAD AGA163_1 

42 2491 ***3327** ER RADI   ABDELBASTE AGA163_1 

43 3311 ***4882** ESPEJO GOMEZ ALEXIS ENA262_3 

44 3011 ***2330** ETTAYEB   AZIZ AGA163_1 

45 2300 ***2875** EXPOSITO MUÑOZ SABRINA SEA676_2 

46 1903 ***0483** FERNANDEZ ALVAREZ DIEGO IMA371_3 

47 2568 ***7049** GARCIA SANCHEZ ANTONIO ELE257_2 

48 2953 ***1410** GHALEM BLAZQUEZ NADIA SSC319_1 

49 2194 ***8529** GHAYAT   JAOUAD AGA163_1 

50 2229 ***8506** GHILENNE   MOHAMMED AGA163_1 

51 2303 ***5565** GHOUJDAM   HIND AGA163_1 

52 3090 ***3582** GOMEZ VALERA JAVIER AGA169_3 

53 1053 ***6460** GONZALEZ RUBIO JOSE MANUEL SEA027_2 

54 1820 ***5524** GUERRERO PERALTA JUAN MANUEL ELE380_2 

55 2942 ***2098** HADAR   ABDELILAH AGA163_1 

56 2540 ***4055** HAFDAOUI   ABDESSAMAD SSC319_1 

57 2515 ***6961** HAFI   RADOUANE AGA163_1 

58 2990 ***4856** HAMMOU   KHADIJA SSC319_1 

59 2681 ***5276** HILALI   RACHID AGA163_1 

60 2565 ***9630** IBOUR   ABDERRAHMAN AGA163_1 

61 2590 ***6128** JABLI   ATMANE AGA163_1 

62 2678 ***7423** JAGHDAL JAGHDAL BILAL ENA261_2 

63 2368 ***4536** JURADO FAUBELL ALEJANDRO SEA028_2 

64 2439 ***3295** KACIMI   ABDERRAHIM AGA163_1 

65 2443 ***6036** KASSMI   BILALE HOT092_1 

66 2932 ***5391** KHLIFI   MOURAD AGA163_1 

67 2591 ***2461** LACHHAB   MOHAMMED AGA164_1 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  24/25 
 

         

Nº Nº Expediente 
DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Cualificación 
profesional 

68 2193 ***1580** LACHKAH   WADIE AGA163_1 

69 2555 ***4993** LAHJOUJI   MUSTAPHA AGA163_1 

70 2503 ***0273** LAZAR   MOHAMMED AGA163_1 

71 2398 ***6555** LLINARES GABRIEL DAVID SEA492_2 

72 1048 ***4886** LOPEZ DIAZ FRANCISCO MANUEL AGA001_3 

73 1063 ***1497** LOPEZ GONZALVEZ JESUS ENA656_3 

74 2396 ***4682** LÓPEZ SALMERÓN ANTONIO JOSÉ ELE189_2 

75 2955 ***2871** LOUANE   RIDA AGA163_1 

76 2754 ***1160** MABTOUL   AHMED AGA163_1 

77 3042 ***5325** MALKI   JAMAL AGA163_1 

78 2616 ***5621** MARTINEZ DE HARO CARLOS ADG082_3 

79 3014 ***5621** MARTINEZ DE HARO CARLOS ADG308_2 

80 3362 ***1503** MARTINEZ HERNANDEZ MARIA DEL REMEDIO SEA595_2 

81 2938 ***8985** MARTINEZ ZAPICO MARIA AGA488_3 

82 2602 ***5228** MEKKOURI   ZAKARIA AGA163_1 

83 2373 ***1813** MONTERO ALVAREZ JOSE CARLOS SEA596_3 

84 2691 ***0257** MORALEDA JIMENEZ MIGUEL SEA536_3 

85 2887 ***2457** MORENO GARCIA CARLOS SEA596_3 

86 2154 ***5304** MOUMNI   ABDERRAHIM COM411_1 

87 2830 ***2641** MOUSSA   MOHAMMED AGA163_1 

88 2308 ***8317** MOUSSAOUI   OMAR COM411_1 

89 2815 ***0600** NOUALI   ELHADJ AGA163_1 

90 2961 ***1571** PACHECO VILLEGAS ANA BELEN COM651_3 

91 2746 ***2318** PEREZ BUITRAGO CONSTANTINO ARG514_3 

92 3046 ***4225** PEREZ CASELLES DANIEL QUI018_2 

93 1975 ***9761** PEREZ PEREZ DAVID SEA596_3 

94 2434 ***5150** PULIDO ARANDA EVA REMEDIOS ADG306_1 

95 2922 ***5150** PULIDO ARANDA EVA REMEDIOS ADG307_2 

96 2227 ***4114** QECHCHARI   MIMOUN AGA163_1 

97 2911 ***8334** RAMDANI   ABDELTIF AGA163_1 

98 2481 ***8062** RODRIGUEZ MARTIN MARIA DOLORES COM314_3 

99 2758 ***4524** ROMERO ORTIZ LUIS CARLOS SSC444_3 

100 2817 ***1352** ROVIRA MONCHO JOSE VICENTE SEA757_2 

101 411 ***9305** RUIZ MOLINA ANDREA SSC320_2 

102 3405 ***6973** SAIDI   AYOUB AGA163_1 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea-NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  25/25 
 

         

Nº Nº Expediente 
DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Cualificación 
profesional 

103 2474 ***8614** SALAHED DINE   KHALID AGA163_1 

104 3462 ***8399** SANCHEZ LOPEZ GINESA ADG543_3 

105 3032 ***7083** SANDOVAL GARCÍA MARÍA TERESA IMP248_3 

106 2281 ***0755** TABIT   EL MOSTAPHA AGA163_1 

107 2322 ***6908** TABLADO VARELA LUIS SEA536_3 

108 2403 ***7126** TALBI   EL MAATI AGA163_1 

109 3129 ***3768** TORRES GONZALEZ SONIA IMP249_3 

110 2530 ***8869** VALERA MARTINEZ JESUS IFC361_1 

111 2874 ***2211** VALVERDE GARCÍA RAMÓN SEA029_2 

112 3327 ***5402** VICENTE BAEZA GEMA ADG310_3 

113 2142 ***9907** VIVAR COPADO OSCAR IFC299_2 

114 2275 ***8514** ZEROUAL   MHAMED AGA163_1 

115 2866 ***9329** ZERREB   KAMAL AGA163_1 

 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

24
/0

6/
20

25
 10

:05
:40

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-1
ab

1c
f5

1-
50

d2
-6

f1
9-

fb
5e

-0
05

05
69

b6
28

0


